
Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

5

4

2

3

1

(A)
Galli Paolo
Becchetti Walter
Visciglia Pierluigi
Mapelli Alessandro

(A)
Cesta Domenico
Caloni Guido
Bramati Alessandro
Gervasoni Ivano

(C)
Zanotti Fabio
Archetti Paolo
Orizio Claudio
Antonietti Sergio

(A)
Udeschini Lorenzo
Bosetti Andrea
Buratti Armando
Carrera Roberto

(B)
Bonazzoli Valter
Peroni Andrea
Peroni Mirko
Frattini Massimo

Treviglio

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

La Bosa Vibel

Lago Fips

Carpione Lenza Club

2.240

1.910

1.710

1.260

980

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama Data 29-07-2018

Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale Box 2018

Classifica del Settore A Zona A

Orario

13:53:51

Direttore di Gara
Falappi Giovanni
Giudice di Gara
Zaglio Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

3

4

2

5

1

(A)
Confortini Angelo
Ricca Daniele
Pea Davide
Rosi Luca

(A)
Dusio Gabriele
Mutti Marco
Brignoli Giovanni
Recanati Michelangelo

(A)
Buda Alfredo
Manenti Edoardo
Donini Alessandro
Mazzi Renato

(A)
Lombardi Roberto
Modena Maurizio
Mor Angelo
Filippetti Ernesto

(A)
Moletta Santo
Dotti Luigi
Inverardi Luca
Sedaboni Mario

Leonessa Brescia

Pescasportivi Seriate

Brixia

Carpione Lenza Club

Il Delfino

3.490

2.660

2.300

1.660

1.250

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama Data 29-07-2018

Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale Box 2018

Classifica del Settore B Zona A

Orario

13:53:51

Direttore di Gara
Falappi Giovanni
Giudice di Gara
Zaglio Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

2

4

1

3

5

(B)
Defendi Cristian
Mazzoleni Paolo
Fumagalli Nicolas
Lucchini Piercarlo

(B)
Passeri Sergio
Gatti Paolo
Orsini Claudio
Rinaldi Bruno

(B)
Obori Luciano
Ilardo Salvatore
Varano Maurizio
Tadini Emanuele

(A)
Bresciani Lorenzo
Marcolini Alberto
Miglioli Alessandro
Miglioli Manuel

(A)
Iseppi Angelo
Agosti Marco
Rovetta Massimo
Staurenghi Maurizio

Acqua Chiara Asd

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Treviglio

Il Gambero

La Bosa Vibel

3.420

3.210

3.160

2.940

1.360

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama Data 29-07-2018

Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale Box 2018

Classifica del Settore C Zona A

Orario

13:53:51

Direttore di Gara
Falappi Giovanni
Giudice di Gara
Zaglio Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

5

3

4

1

2

(A)
Mezzanotte Alessio
Crippa Fabio
Romano' Paolo emilian
Betosti Ivan

(B)
Caldera Fabio
Marini Ivano
Rossi Giovanni
Genocchio Simone

(A)
Damiano Francesco
Resmini Gianmario
Defendi Luca
Vastola Domenico

(A)
Torricelli Piero enrico
Previtali Giovanni
Riboni Daniele
Riboni Mattia

(A)
Furnari Massimo
Magri Federico
Migliorati Diego
Vidali Massimiliano

Cannisti Club 2001

La Bosa Vibel

Acqua Chiara Asd

Pescatori Trezzesi A.S.D.

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

5.190

3.200

2.380

1.570

1.450

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama Data 29-07-2018

Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale Box 2018

Classifica del Settore D Zona A

Orario

13:53:51

Direttore di Gara
Falappi Giovanni
Giudice di Gara
Zaglio Claudio

Motivo Retrocessioni



Class. BOX Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
BOX

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(A)
Mezzanotte Alessio
Crippa Fabio
Romano' Paolo emilian
Betosti Ivan

(A)
Confortini Angelo
Ricca Daniele
Pea Davide
Rosi Luca

(B)
Defendi Cristian
Mazzoleni Paolo
Fumagalli Nicolas
Lucchini Piercarlo

(A)
Galli Paolo
Becchetti Walter
Visciglia Pierluigi
Mapelli Alessandro

(B)
Passeri Sergio
Gatti Paolo
Orsini Claudio
Rinaldi Bruno

(B)
Caldera Fabio
Marini Ivano
Rossi Giovanni
Genocchio Simone

(A)
Dusio Gabriele
Mutti Marco
Brignoli Giovanni
Recanati Michelangelo

(A)
Cesta Domenico
Caloni Guido
Bramati Alessandro
Gervasoni Ivano

(B)
Obori Luciano
Ilardo Salvatore
Varano Maurizio
Tadini Emanuele

(A)
Damiano Francesco
Resmini Gianmario
Defendi Luca
Vastola Domenico

(A)
Buda Alfredo
Manenti Edoardo
Donini Alessandro
Mazzi Renato

(C)
Zanotti Fabio
Archetti Paolo
Orizio Claudio
Antonietti Sergio

(A)
Bresciani Lorenzo
Marcolini Alberto
Miglioli Alessandro
Miglioli Manuel

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Leonessa Brescia (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Treviglio (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

La Bosa Vibel (Sensas)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Treviglio (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Brixia (Hydra)

La Bosa Vibel (Sensas)

Il Gambero

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

5.190

3.490

3.420

2.240

3.210

3.200

2.660

1.910

3.160

2.380

2.300

1.710

2.940

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2 Campo di Gara Cavo Lama Data 29-07-2018

Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale Box 2018

Classifica di Giornata

Orario

13:47:47
Direttore di Gara

Falappi Giovanni
Giudice di Gara

Zaglio Claudio



Class. BOX Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
BOX

Punteggio
Eff. Tot.

14

15

16

17

18

19

20

(A)
Lombardi Roberto
Modena Maurizio
Mor Angelo
Filippetti Ernesto

(A)
Torricelli Piero enrico
Previtali Giovanni
Riboni Daniele
Riboni Mattia

(A)
Udeschini Lorenzo
Bosetti Andrea
Buratti Armando
Carrera Roberto

(A)
Furnari Massimo
Magri Federico
Migliorati Diego
Vidali Massimiliano

(A)
Iseppi Angelo
Agosti Marco
Rovetta Massimo
Staurenghi Maurizio

(A)
Moletta Santo
Dotti Luigi
Inverardi Luca
Sedaboni Mario

(B)
Bonazzoli Valter
Peroni Andrea
Peroni Mirko
Frattini Massimo

Carpione Lenza Club (Milo)

Pescatori Trezzesi A.S.D.

Lago Fips

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

La Bosa Vibel (Sensas)

Il Delfino (Tubertini)

Carpione Lenza Club (Milo)

4

4

4

5

5

5

5

1.660

1.570

1.260

1.450

1.360

1.250

980

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2 Campo di Gara Cavo Lama Data 29-07-2018

Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale Box 2018

Classifica di Giornata

Orario

13:47:47
Direttore di Gara

Falappi Giovanni
Giudice di Gara

Zaglio Claudio



Class. BOX Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
BOX

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(A)
Confortini Angelo
Ricca Daniele
Pea Davide
Rosi Luca

(A)
Mezzanotte Alessio
Crippa Fabio
Romano' Paolo emilian
Betosti Ivan

(A)
Galli Paolo
Becchetti Walter
Visciglia Pierluigi
Mapelli Alessandro

(C)
Zanotti Fabio
Archetti Paolo
Orizio Claudio
Antonietti Sergio

(B)
Passeri Sergio
Gatti Paolo
Orsini Claudio
Rinaldi Bruno

(A)
Bresciani Lorenzo
Marcolini Alberto
Miglioli Alessandro
Miglioli Manuel

(B)
Obori Luciano
Ilardo Salvatore
Varano Maurizio
Tadini Emanuele

(B)
Defendi Cristian
Mazzoleni Paolo
Fumagalli Nicolas
Lucchini Piercarlo

(A)
Lombardi Roberto
Modena Maurizio
Mor Angelo
Filippetti Ernesto

(A)
Dusio Gabriele
Mutti Marco
Brignoli Giovanni
Recanati Michelangelo

(B)
Caldera Fabio
Marini Ivano
Rossi Giovanni
Genocchio Simone

(A)
Cesta Domenico
Caloni Guido
Bramati Alessandro
Gervasoni Ivano

(B)
Bonazzoli Valter
Peroni Andrea
Peroni Mirko
Frattini Massimo

Leonessa Brescia (Colmic)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Treviglio (Colmic)

La Bosa Vibel (Sensas)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Il Gambero

Treviglio (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

La Bosa Vibel (Sensas)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

2,0

2,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

8,0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 3

2 - 2

1 - 4

2 - 3

5 - 1

2 - 4

4 - 2

4 - 2

5 - 2

3 - 5

37.250

29.500

24.900

20.270

17.740

32.340

34.295

26.470

28.450

15.635

15.135

12.105

28.150

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2 Campo di Gara Cavo Lama Data 29-07-2018

Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale Box 2018

CLASSIFICA     FINALE      BOX    

Orario

13:49:05
Direttore di Gara

Falappi Giovanni
Giudice di Gara

Zaglio Claudio



Class. BOX Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
BOX

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

14

15

16

17

18

19

20

21

(A)
Iseppi Angelo
Agosti Marco
Rovetta Massimo
Staurenghi Maurizio

(A)
Furnari Massimo
Magri Federico
Migliorati Diego
Vidali Massimiliano

(A)
Damiano Francesco
Resmini Gianmario
Defendi Luca
Vastola Domenico

(A)
Buda Alfredo
Manenti Edoardo
Donini Alessandro
Mazzi Renato

(A)
Torricelli Piero enrico
Previtali Giovanni
Riboni Daniele
Riboni Mattia

(A)
Udeschini Lorenzo
Bosetti Andrea
Buratti Armando
Carrera Roberto

(B)
Buda Alfredo
Cavallaroni Manuel
Manenti Edoardo
Mazzi Renato

(A)
Moletta Santo
Dotti Luigi
Inverardi Luca
Sedaboni Mario

La Bosa Vibel (Sensas)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Brixia (Hydra)

Pescatori Trezzesi A.S.D.

Lago Fips

Brixia (Hydra)

Il Delfino (Tubertini)

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

3 - 5

3 - 5

5 - 3

5 - 3

4 - 4

4 - 4

3 - 6

4 - 5

20.485

19.435

16.310

13.970

26.220

15.795

14.080

15.380

2

2

2

2

2

2

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2 Campo di Gara Cavo Lama Data 29-07-2018

Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale Box 2018

CLASSIFICA     FINALE      BOX    

Orario

13:49:05
Direttore di Gara

Falappi Giovanni
Giudice di Gara

Zaglio Claudio


